

WJS Holding ApS
Løvkærparken 61
4030 Tune
CVR-nr. 35380248

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent



Navn: Steen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WJS Holding ApS
Løvkærparken 61
4030 Tune

CVR-nr.: 35380248

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.247 t.kr. mod et underskud på 679 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på 5.582 t.kr. og en egenkapital på 3.574 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		62.235	71
Af- og nedskrivninger	1	(31.528)	(6)
Driftsresultat		30.707	65
Andre finansielle indtægter		2.332.017	16
Andre finansielle omkostninger		(107.870)	(747)
Resultat før skat		2.254.854	(666)
Skat af årets resultat	2	(8.071)	(13)
Årets resultat		2.246.783	(679)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Overført resultat		(3.217)	(679)
		2.246.783	(679)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.513.343	2.545
Materielle anlægsaktiver	3	2.513.343	2.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	126
Finansielle anlægsaktiver	4	0	126
Anlægsaktiver		2.513.343	2.671
Udskudt skat		11.474	20
Andre tilgodehavender		526.287	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17
Tilgodehavender		537.761	37
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.400	0
Værdipapirer og kapitalandele		509.400	0
Likvide beholdninger		2.021.062	10
Omsætningsaktiver		3.068.223	47
Aktiver		5.581.566	2.718

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overkurs ved emission		0	1.415
Overført overskud eller underskud		1.223.926	(188)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Egenkapital		<u>3.573.926</u>	<u>1.327</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.818.428	1.294
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.818.428</u>	<u>1.294</u>
Gæld til realkreditinstitutter		120.638	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.734	10
Anden gæld		56.840	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.212</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.007.640</u>	<u>1.391</u>
Passiver		<u>5.581.566</u>	<u>2.718</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	1.415.200	(188.057)	0
Overført fra overkurs	0	0	1.415.200	0
Overført til reserver	0	(1.415.200)	0	0
Årets resultat	0	0	(3.217)	2.250.000
Egenkapital ultimo	100.000	0	1.223.926	2.250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.327.143
Overført fra overkurs				1.415.200
Overført til reserver				(1.415.200)
Årets resultat				2.246.783
Egenkapital ultimo				3.573.926

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.528	6
	31.528	6
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.071	13
	8.071	13
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.551.088
Kostpris ultimo		2.551.088
Af- og nedskrivninger primo		(6.217)
Årets afskrivninger		(31.528)
Af- og nedskrivninger ultimo		(37.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.513.343
4. Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo		1.500.000
Afgange		(1.500.000)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(1.373.681)
Tilbageførsel ved afgange		1.373.681
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.317.400</u>
	<u>1.317.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.513.343 kr.
